
 
Dotyczy: 

„Dostawa nasion i środków ochrony roślin do Instytutu 

Zootechniki Państwowego Instytutu Badawczego Zakładu 

Doświadczalnego w Kołudzie Wielkiej ” 

Numer postępowania: 

13/2022 

Kołuda Wielka, 05-09-2022r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych,  

Zamawiający przekazuje następujące informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub 

miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 

Dostawa nasion i środków ochrony roślin do Instytutu Zootechniki Państwowego Instytutu Badawczego 

Zakładu Doświadczalnego w Kołudzie Wielkiej 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 CENTRUM HURTOWE PASZ 

MIROSŁAW BĄK I SŁAWOMIR 

WOJTYLAK sp. j., ul. Przemysłowa 7A, 

88-300 Mogilno 

NIP: PL 5571625291 

cena Cz. 1 brak informacji o cenie 

Cz. 2 brak informacji o cenie 

Cz. 3 -  

Cz. 4 - 

Cz. 5 brak informacji o cenie 

Cz. 6 brak informacji o cenie 

Cz. 7 - 

2 PPHU “FITOCHEM” Mirosław i 

Zbigniew Kowalewscy Spółka Jawna, 

Trląg 14, 88-160 Janikowo 

NIP: PL 5570003587 

cena Cz. 1 – 1 800,00 zł 

Cz. 2 – 1 800,00 zł 

Cz. 3 - - 

Cz. 4 - - 

Cz. 5 - - 

Cz. 6 - - 

Cz. 7 – 61 168,00 zł 

 

 


